
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  12. 10. 2018 року  № 842 

      

Про  погодження актів готовності до експлуатації 

 

З метою прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів у місті 

Золочеві, діючи відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акти готовності об’єктів до експлуатації: 

-  капітальний ремонт об'єктів благоустрою міського парку відпочинку 

"Здоров’я" в м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт вул. Гайдамацька в м.Золочів Львівської області; 

- відновлення вуличного освітлення на вул. Героїв Крут в районі церкви 

Різдва Пресвятої Богородиці в м.Золочів Львівської області (капітальний 

ремонт); 

- капітальний ремонт пішохідної зони  по вул. Героя України Ст. Бандери в 

м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт тротуару по вул. Героя України Ст. Бандери-Героя 

України Р. Шухевича в м. Золочів Львівської області; 

- капітальний ремонт тротуару на вул. С. Стрільців (в межах будинку №26) 

в м. Золочів Львівської області; 

- будівництво спортивного тренажерного майданчика у парку "Межиріччя" 

у м.Золочів Львівської обл.; 

- капітальний ремонт тротуару по вул. Бродівській в м. Золочеві Львівської 

області; 

- капітальний ремонт вул. Спадиста в м. Золочів; 

- капітальний ремонт вул. Січ. Стрільців-бічна в м. Золочів Львівської 

області; 

- капітальний ремонт тротуару по вул. Валовій біля площі Незалежності в 

м. Золочів Львівської області; 

-  капітальний ремонт тротуару по вул. Пушкіна О. в м. Золочів Львівської 

області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Рибаху. 

 

   

Міський голова                        Ігор Гриньків 

  


